

Hvacon A/S

Elsenbakken 9, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 25 69 41 47

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Bo Kjær Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvacon A/S Elsenbakken 9 3600 Frederikssund CVR-nr.: 25 69 41 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christel Bølge Bo Kjær Søndergaard Jane Prip Kruse
Direktion	Bo Kjær Søndergaard
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Gagatek A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cts automatik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.047.547 kr. mod 9.752.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.313 kr. mod 364.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Rettelse af fejl vedrørende tidligere år

I forbindelse med regnskabsafslutningen blev det konstateret at værdiansættelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har været forkert i årsrapporten for tidligere regnskabsår. Dette medfører at årsrapporten for 2017/18 har været fundamentalt forkert.

Den beløbsmæssige indvirkning vedrørende sammenligningstal udgør en ændring af årets resultat fra et overskud på 402.273 kr. til et overskud på 364.507 kr.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed er formindsket fra 454.239 kr. til 236.598 kr.

Egenkapitalen pr 1. juli 2017 er korrigeret fra 1.331.012 kr. til 1.151.137 kr., og egenkapitalen pr 1. juli 2018 er korrigeret fra 1.733.285 kr. til 1.515.644 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	11.047.547	9.752.254
1 Personaleomkostninger	-10.049.330	-9.076.013
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.445</u>	<u>-75.380</u>
Driftsresultat	977.772	600.861
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-327.850	-25.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.872	10.117
Andre finansielle indtægter	137	219
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-115.592</u>	<u>-109.883</u>
Resultat før skat	554.339	475.876
4 Skat af årets resultat	<u>-198.026</u>	<u>-111.369</u>
Årets resultat	<u>356.313</u>	<u>364.507</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>356.313</u>	<u>364.507</u>
Disponeret i alt	<u>356.313</u>	<u>364.507</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	506.000	506.000
Overført resultat	1.365.957	1.009.644
Egenkapital i alt	1.871.957	1.515.644
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	110.943	275.098
Hensatte forpligtelser i alt	110.943	275.098
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	170.484	0
9 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.697	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.181	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.927	849.749
Gæld til associerede virksomheder	1.207.947	2.292.290
Selskabsskat	0	74.734
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.840
Anden gæld	5.604.851	3.014.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.205.725	6.248.173
Gældsforpligtelser i alt	7.561.906	6.248.173
Passiver i alt	9.544.806	8.038.915

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	506.000	645.137	1.151.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	364.507	364.507
Egenkapital 1. juli 2018	506.000	1.009.644	1.515.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.313	356.313
	506.000	1.365.957	1.871.957

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.621.699	7.921.018
Pensioner	1.001.607	915.651
Andre omkostninger til social sikring	161.139	138.866
Personaleomkostninger i øvrigt	264.885	100.478
	<u>10.049.330</u>	<u>9.076.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	5.813	8.721
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.632	66.659
	<u>20.445</u>	<u>75.380</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	115.592	109.883
	<u>115.592</u>	<u>109.883</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	362.181	-40.598
Årets regulering af udskudt skat	-164.155	151.967
	<u>198.026</u>	<u>111.369</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	489.149	489.149
Tilgang i årets løb	178.876	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>668.025</u>	<u>489.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-478.151	-411.492
Årets afskrivninger	-14.632	-66.659
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-492.783</u>	<u>-478.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>175.242</u>	<u>10.998</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2018	43.604	43.604
Kostpris 30. juni 2019	<u>43.604</u>	<u>43.604</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-37.791	-29.070
Årets afskrivninger	-5.813	-8.721
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-43.604</u>	<u>-37.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>5.813</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2018	337.333	337.333		
Tilgang i årets løb	1.650.000	0		
Kostpris 30. juni 2019	1.987.333	337.333		
Nedskrivninger 1. juli 2018	-100.735	-75.297		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-304.674	-25.438		
Værdiregulering vedrørende ændret ejerandel, Gagatek A/S	-23.176	0		
Nedskrivninger 30. juni 2019	-428.585	-100.735		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.558.748	236.598		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hvacon A/S
Gagatek A/S, Roskilde	82,64 %	1.886.216	-368.681	1.558.748
8. Selskabsskat				
Selskabsskat i alt			170.484	0
Heraf forfalder inden for 1 år			0	0
Selskabsskat i alt			170.484	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0	0
9. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder				
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt			185.697	0
Heraf forfalder inden for 1 år			0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt			185.697	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0	0

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. juni 2019 på 2.609 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.